
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je přístavba plechového skladu ke stávajícímu skladu v areálu Domova Černovice.  
(Po dokončení budou oba sklady geometricky zaměřeny a zlegalizovány jako dvougaráž k parkování techniky). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nebyla stanovena, ale byl proveden průzkum trhu před vyhlášením 
poptávkového řízení s výsledkem celkové ceny zakázky 1.084.150,00 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 14.10.2024 do 10.00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému e-mailů. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 2.10.2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. STAFIKO stav s.r.o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice, IČO: 26352516 
2. DSP Domažlický stavební podnik s.r.o., Havlíčkova 6, 344 01 Domažlice, IČO: 25200631 
3. Západočeská stavební společnost, s.r.o., Kasárenská 831, 345 62 Holýšov, IČO: 25215566 
4. TECHNOSTEEL, spol. s r.o., Slovanská alej 1960/24, 326 00 Plzeň, IČO: 49788493 
5. RENOVUM - stavební činnost s.r.o., Plzeňská 20, 345 61 Staňkov, IČO: 26400812 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

TECHNOSTEEL, spol. s r.o. 
IČO: 49788493 
Sídlo: Slovanská alej 1960/24, 326 00 Plzeň 

14.10.2024                      
08:16 hod.                    

E2 

 

DSP Domažlický stavební podnik s. r.o. 
IČO: 25200631 
Sídlo: Havlíčkova 6, 344 01 Domažlice 

14.10.2024                      
09:34 hod.                    

E3 
RENOVUM - stavební činnost s. r.o. 
IČO: 26400812 
Sídlo: Plzeňská 20, 345 61 Staňkov 

14.10.2024                      

09:50 hod.                    

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Přístavba plechového skladu, po které vznikne dvougaráž 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
- 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1150/2024 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
 

ODKAZ - EZAK:  

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 

SÍDLO: Baldovská 583, 344 01 Domažlice IČO: 75007754 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Kopelentová 

POVĚŘENÁ OSOBA: - 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Poptávkové 



2 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
TECHNOSTEEL, spol. s r.o. 
IČO: 49788493 
Sídlo: Slovanská alej 1960/24, 326 00 Plzeň 

962 937,00 
 

3. 

E2 
DSP Domažlický stavební podnik s. r.o. 
IČO: 25200631 
Sídlo: Havlíčkova 6, 344 01 Domažlice 

933 919,00 2. 

E3 
RENOVUM - stavební činnost s. r.o. 
IČO: 26400812 
Sídlo: Plzeňská 20, 345 61 Staňkov 

932 094,00 1. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 24.10.2024 o výběru dodavatele RENOVUM - stavební činnost s.r.o., IČO: 26400812, se 
sídlem Plzeňská 20, 345 61 Staňkov, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 29.10.2024 smlouvu o dílo s dodavatelem RENOVUM - stavební činnost s.r.o.,  IČO: 26400812, 
se sídlem Plzeňská 20, ve které byla sjednána cena ve výši 932 094,00 Kč bez DPH (1 127 833,74 Kč vč. DPH). 

 

 
V Domažlicích dne 29.10.2024 
 
 
Bc. Lucie Kopelentová 

ředitelka 

za Zadavatele 

 


		Bc. Lucie Kopelentová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




